様式 1

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

（申 請 者）

住    所

商号又は名称

代表者氏名                      ㊞

 下記の業務に係る一般競争入札に参加したいので、関係書類を添えて一般競争入札参加資格確認の申請を

します。

 なお、入札公告に示された入札参加資格要件については、下記のとおり事実に相違ありません。

記

１ 業務名及び業務箇所名

業 務 名 ：

   業務箇所名 ：

２ 入札参加資格要件

(1) 地方自治法施行令第167条の４第１項又は県規則第120条第１項の規定により入札に参加することが

できないとされた者でないこと。

 (2) 長野県の物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日付け22管第

285号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。

 (3) 長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例

第６条第1項に規定する暴力団関係者でないこと。

(4) 本店又は営業所の所在地

    本店又は営業所名 ：

    所 在 地    ：

３ 入札参加資格要件の添付書類

(1)  長野県の調達する製造の請負、物件の買入れその他の契約に係る一般競争入札又は指名競争入札に参加

する者に必要な資格（平成30年長野県告示第588号）」の別表の「その他の契約」の等級がＡに区分されて

いる者の登録の写

(2)  配置技術者の居住証明書(様式６)及び配置技術者に関する書類の写（資格取得者証、工事経歴書並

びに健康保険証又は市町村民税特別徴収税額通知書等開札日以前３か月以上の直接かつ恒常的な雇用

を証する書類）

(3) 長野県道路公社が求める実績を証する契約書の写及び施工内容のわかる書類（施工計画書等）の写

   (長野県道路公社と契約の場合は、契約書の業務名受注者名の記載頁)

(4) 県外本店の県内営業所は、当該入札に係る業種の入札参加資格を有している営業所を証する書類の写